NEUE GREMIEN 2025

Bekanntgabe der endgültigen Zusammensetzung des Kirchenvorstandes in der Kirchengemeinde St. Gertrud

Die konstituierende Sitzung des Kirchenvorstandes hat stattgefunden. Danach ergibt sich eine endgültige Zusammensetzung des Kirchenvorstandes wie folgt:



Vorsitzender des Kirchenvorstandes:	Pfarrer Roland Genau
Stellvertreter:	Herr Ernst Nachtwey
weitere gewählte Mitglieder:	Herr Maik Hüther aus Dingelstädt
	Herr Martin Iffland aus Dingelstädt
	Herr Michael Richardt aus Dingelstädt
	Herr Tobias Löffelholz aus Kefferhausen
	Herr Ulrich Kruse aus Kreuzebra
	Herr Andreas Jerchel aus Silberhausen
berufene Mitglieder:	Herr Raimund Mühr aus Dingelstädt
	Herr Matthias Meister aus Dingelstädt als Angestellter der Pfarrei lediglich beratendes Mitglied

Folgende Funktionen wurden durch die Mitglieder des Kirchenvorstandes bestätigt:

Schriftführerin: Frau Karin Gundermann

Ansprechpartner für Arbeitsschutz: Herr Matthias Meister

Ansprechpartner für Datenschutz: Herr Georg Funke und Herr Hannes Schuchardt

Ansprechpartner für Prävention: Frau Barbara Kirchberg und Frau Sandra Löffelholz

Dingelsladt, 04.04.2025 Pfr. D.
Ort, Datum für den Wahlvorstand